5

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Об отчете о деятельности отдела МВД России
по Красногвардейскому району за 2016 год

Заслушав отчет начальника отдела МВД России по Красногвардейскому району о деятельности отдела МВД России по Красногвардейскому району за 2016 год, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности отдела МВД России по Красногвардейскому району за 2016 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»                                                                                        А.В.Ершов

с. Красногвардейское

11 января 2017 года

№ 551